
 
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 12167/2016 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

 

1. Prodávající: 

 

TALGO Consulting s.r.o. 

se sídlem:   Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4    

 

Zastoupená:   paní Ing. Janou Falterovou, jednatelem  

IČ:   28995317   

DIČ:   CZ28995317   

Bankovní spojeni:   MONETA Money Bank, a.s.   

Číslo bank. účtu:   201437970/0600   

   

(dále jen „prodávající“)  

a 

 

2. Kupující:  

 

Česká republika – Generální ředitelství cel 

Se sídlem:   Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

 

Jednající:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  ředitelem odboru 12 GŘC 

Adresa:  Budějovická 7, 140 96  Praha 4 

IČ :  71214011 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

Číslo bank. účtu:   1020011/0710  

(dále jen „kupující“) 

 

Prodávající a kupující nebo též „smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

 

 



 
 

2 

 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je nákup HW do Informačního centra CS včetně příslušenství ve 

smyslu Přílohy č. 1 (dále jen „předmět plnění“), která je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

2. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu 

plnění, než je ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 

uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 

OZ týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že v případě 

prodlení jedné strany s převzetím předmětu plnění či s placením za předmět plnění 

nevzniká druhé smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet 

prodlévající strany prodat. 

 

II. Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění byla stanovena na základě zveřejněné poptávky kupujícího, na 

kterou reagoval prodávající svou nabídkou prostřednictvím portálu GEMIN viz. Příloha 

č.2 a v součtu činí: 

Cena byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky č. T002/16/V00037142 – 

„Nákup hardware pro Informační centrum CS“ a celkově činí: 

 139 200,-Kč bez DPH 

 168 432,-Kč včetně 21 % DPH 

2. Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré 

náklady včetně nákladů spojených s dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 

plnění. 

3. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury obsahující náležitosti dle 

příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky s následujícími 

parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 

4. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol o předání 

a převzetí. 

5. Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 

prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými 

právními předpisy, nebo není–li přiložen protokol o předání a převzetí. Nová lhůta 

splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových 

dokladů kupujícímu. 

6. Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné 

částky ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním 

převodem na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně. 

8. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 

z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 



 
 

3 

 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 

prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně 

ve smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

III. Místo a termín plnění 

1. Místem plnění je adresa kupujícího uvedená v záhlaví této smlouvy. Kontaktní osobou 

pro převzetí předmětu plnění je: 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX.  

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

   tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX.   

2. Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 

v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro 

účely této smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující 

právo odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto 

šlo při předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 

pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí 

odeslat,  

b) předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění 

kupujícím objednané, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 

3. Termín dodání předmětu plnění je nejpozději do 21 dnů od podpisu smlouvy. Konkrétní 

termín bude prodávajícím dojednán min. 24 hod. předem s kontaktní osobou uvedenou 

v odst. 1 tohoto článku. 

 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na 

něj vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní 

cenu. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím 

na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 této 

smlouvy, tj. okamžikem převzetí.  

2. Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na kupujícího 

okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 

protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 této smlouvy. 

3. Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 

zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, s výjimkou ust. čl. III odst. 

2. 

4. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu, 

předání podle čl. III odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 



 
 

4 

 

V. Smluvní sankce 

1. Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce.  

2. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 

sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně 

nebude přihlíženo. 

3. V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. 

této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní sankci ve výši 0,05% (slovy: pět 

setin procenta) za každý započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací 

lhůty. 

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 

3 této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní sankci ve výši 

0,05% (slovy: pět setin procenta) za každý i započatý den prodlení. 

5. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od 

kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 

Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

6. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle bodů 3, 4 a 5 tohoto článku 

se nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že 

v případě porušení dle bodu 6 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

7. Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 

smluvní sankce. 

 

VI. Rozhodné právo 

1. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 

českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 

2. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, 

budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

 

VII. Záruční podmínky 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad.  

2. Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I. této smlouvy záruku na 

bezvadnou funkci v délce trvání uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že 

bude na faktuře nebo na protokolu o předání a převzetí vyznačena delší záruční doba, 

má tato přednost před ustanovením této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne 

převzetí předmětu plnění kupujícím.   

3. Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 

nejpozději do 15-ti pracovních dnů od prokazatelného nahlášení vady. 

pověřený zaměstnanec prodávajícího: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

tel:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

mob: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou 

z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

 



 
 

5 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 

vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma 

smluvními stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebude 

přihlíženo a nebudou jimi vázány. 

2. Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 

stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 

nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 

právo na náhradu škody. 

3. Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 

se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží kupující, 

dvě prodávající. 

5. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 

v plném znění v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 

10 (deseti let) let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

7. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 

smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 

z jejího porušení do podoby cenného papíru. 

8. Tato smlouva obsahuje následující přílohy: 

Příloha č.1 – „Zadávací dokumentace - Technická specifikace“ 

Příloha č.2 – „Nabídka dodavatele“ 

 

V Praze dne 2.9.2016                                                     V Praze dne 

 

 

 

 

 ………………………………… ………………………………… 

 Ing. Jana Falterová XXXXXXXXXXXXXXX 

 jednatel ředitel odboru 12 GŘC 

 TALGO Consulting s.r.o. Česká republika – Generální ředitelství cel 

 

 



 
 

6 

 

Příloha č.1 – „Zadávací dokumentace - Technická specifikace“ 

 

N
A
S
 

(d
is

k
o
v
é
 ú

lo
ž
iš

tě
) 

Parametr serveru Specifikace – minimální požadavek zadavatele 1 

Provedení a vnitřní 
uspořádání  

rack server o max. velikosti 1U, pro přístup ke všem komponentám 
serveru není nutné nářadí, barevně značené hot-plug vnitřní komponenty, 
požadujeme dodání serveru s rackmount příslušenstvím a pohyblivým 
ramenem na kabeláž   

CPU  

jednosocketový systém osazený 6-core CPU s minimálním výkonem podle 
benchmarku SPEC CPU 2006, výsledky benchmarku musí být pro nabízený 
systém uvedeny na portále www.spec.org   

 CINT2006 base – 42,8 bodů   

 CFP2006 base – 66,8 bodů   

 CINT2006RATE base – 226 bodů   

 CFP2006RATE base – 185 bodů   

RAM  

 16GB rozšiřitelná na minimálně na 192GB typu DDR3 (nepřipouští se 
menší rozšiřitelnost), požadujeme použití DIMMs s min. 1600MTs, 
požadujeme server s minimálně 6 DIMM sloty, požadujeme server s 
podporou provozu paměti 1600MTs   

 požadujeme podporu memory sparing a mirroring   

Diskový subsystém  

 server musí podporovat minimálně 4 x 3,5“ diskových pozic   

 server musí akceptovat točící disky SAS, Near Line SAS, SATA i SSD 
zároveň   

 požadujeme server s hot-plug disky 4 x 6TB 7.2KRPM NLSAS 6Gbps 
Hot-plug   

Diskový řadič  

 minimální vlastnosti řadiče interních disků:   

 osmiportový typu SAS   

 podpora RAID 0, 1, 5, 6, 10   

 podpora 6Gbps technologie rozhraní disků   

 cache min. 512MB typ NV (cache to flash)   

 cache funkce: Write Back, Write Through, Adaptive Read Ahead, No 
Read Ahead, Read Ahead, Forced Write Back   

 podpora hot swap disků   

 podpora mixování kapacity fyzických disků   

 podpora dedikovaného i globálního hot spare disku  

 podpora S.M.A.R.T.   

 min. počet 16 virtuálních disků na diskovou skupinu   

 podpora OCE (Online Capacity Expansion)   

 podpora 6Gbps expanderu   

Optická mechanika  DVD+-RW   

Floppy mechanika  není požadována  

Síťové rozhraní  
minimálně 2 x gigabit ethernet porty s podporou 10/100/1000BASE-T 
triple-speed MAC, TOE, iSCSI Boot, WOL, PXE, IPMI 1.5 vzdálený 
management, slotové LAN karty se nepřipouští  

Napájení  
redundantní síťové napájecí zdroje min. 550W s možností nastavení limitů 
výkonu a spotřeby v BIOSu (Power Budgeting), včetně dvou napájecích 
kabelů   

Interface  

 5 x USB, z toho alespoň 2 x USB vpředu a jeden interní, porty musí být 

ve formě konektoru   

 sériový port   

 systémová LED indikující stav systému   

 vestavěný LCD display indikující základní informace o systému (min. IP 
adresa, model, chybové stavy, atd.) s možností nastavit IP adresu a jiné 
základní údaje serveru   

Rozšiřující sloty  

 min. 2 sloty + dedikovaný slot pro řadič interních disků   

 všechny sloty požadujeme neosazené vyjma slotu pro řadič disků, 
pokud je požadovaný, a rozšiřujících slotových karet definovaných níže, 
pokud jsou požadované   



 
 

7 

 

Rozšiřující slotové 
karty  

 2x 10GbE porty 10GBASE-T s podporou On-chip QoS a traffic 
management, flexible port partitioning, Virtual Machine Device Queues 
(VMDq)   

Kompatibilita 
(podporované OS)  

 VMware 5.5 U2, 6.0 (požadujeme uvedení serveru na seznamu 
certifikovaných serverů na www.vmware.com)  

 Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012, Windows Server 2012 
R2   

 RHEL 6.5, 6.6, 7.0   

 SLES 11 SP3, 11 SP4, 12  

 Citrix XenServer 7.x  

Management a 
vzdálená správa  

 management serveru nezávislý na operačním systému poskytující 
následující management funkce a vlastnosti:  

 nezávislý management je s dedikovaným ethernet portem, který není 
součástí požadovaných ethernet portů   

 management nástroje musí umět poskytovat diagnostiku serveru bez 
speciální dedikované partition na interních discích serveru a nezávisle na 
těchto discích, tzn. i bezdiskový server poskytuje diagnostiku serveru; 
nepřipouští se diagnostika spouštěná z optické mechaniky nebo jiného 
externího zařízení (např. USB flash disk, SD karta, atd.)   

 vyžadována je schopnost monitorovat a spravovat server out-of-band 
bez nutnosti instalace agenta do operačního systému   

 možnost doplnit server o integrované zálohování konfigurace a firmware 
HW zařízení serveru s ukládáním na dedikovanou SD kartu o min. 
velikosti 8GB s možností automatické rekonfigurace zařízení v případě 
jejich výměny vč. základové desky   

 certifikace pro provoz serveru v přizpůsobeném datovém centru bez 
klimatizační jednotky až do 45 stupňů Celsia   

Podpora a servis, 
doprava  

  
 

Implementační 
práce  

nejsou požadovány 
 

Operační systém  Windows Storage Server 2012 R2   

Další funkcionalita 

 Podpora protokolů CIFS, NTFS, iSCSI, SMB 3.0, FTP  

 Podpora failover clusteringu  

 Podpora MS Active Directory Windows Server 2012 R2 včetně zařazení 
NAS serveru do AD  

 Možnost replikace dat  

 iSCSI Target  

 

 

 

 



 
 

8 

 

Příloha č.2 – „Nabídka dodavatele“ 

 

Krycí list nabídky 
 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dála jen „zákon“) 

vedená pod názvem 

 

„Nákup hardware pro Informační centrum CS“ 

 

1. Uchazeč 

Obchodní firma/název: TALGO Consulting s.r.o.  

Adresa a sídlo/místo 

podnikání uchazeče: 
Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 

Jméno/a a příjmení 

člena/ů statutárního 

orgánu: 

Ing. Jana Falterová, jednatel 

IČ: 28995317 

DIČ: CZ 28995317 

Bankovní spojení: GE Money a.s., č. účtu: 201437970/0600 

Kontaktní osoba: Ing. Helena Cihelková 

Telefonní spojení: Tel: 604779009 

FAX: Fax:  

e-mailová adresa: helena.cihelkova@talgo.cz 

Datová schránka: a2j7ww 

 

2. Tabulka pro uvedení nabídkových cen uchazeče: 

Obsah nabídkových cen 
Nabídková cena 

bez DPH (v Kč) 

Nabídková cena s 

DPH (v Kč) 

Nabídková cena za dodání 1 ks NAS 

(diskové úložiště), včetně příslušenství 
139 200,-Kč 168 432,-Kč 

 
 

 

V Praze dne 19.4. 2016 

     

……………………………………………………………. 

Ing. Jana Falterová 

jednatel 

tel:603


 
 

9 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
k základním kvalifikačním předpokladům 

 

 

Název veřejné zakázky: Nákup hardware pro Informační centrum CS 

 

 

Dodavatel: 

obchodní firma / název / 

jméno a příjmení: 
TALGO Consulting s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání: Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 

jméno/a a příjmení člena/ů 

statutárního orgánu: 
Ing. Jana Falterová 

IČO: 28995317 

 

 

čestné prohlašuje, že 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu (je-li dodavatelem právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště), 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, (je-li dodavatelem právnická 

osoba, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště), 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 



 
 

10 

 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele,  

i) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

j) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

k) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 

3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 

a řešení krize na finančním trhu. 

 

 

 

 

V Praze dne 19.4. 2016 

     

……………………………………………………………. 

Ing. Jana Falterová 

jednatel 

 

 



 
 

11 

 

 



 
 

12 

 

 



 
 

13 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

TALGO Consulting s.r.o. 

se sídlem Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 

IČO: 28995317 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR vedeném Městským soudem v 

Praze  

oddíl C, vložka  158659 

zastoupená: Ing. Janou Falterovou, jednatelem 

 

čestně prohlašuje, že 

 

 je ekonomicky a finančně způsobilá splnit veřejnou zakázku s názvem  

„Nákup HW do Informačního centra CS – NAS“. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 19.4. 2016 

     

……………………………………………………………. 

Ing. Jana Falterová 

Jednatel 

 



 
 

14 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Parametr 
serveru 

Specifikace – minimální požadavek 
zadavatele 

Způsob splnění 

Provedení a 
vnitřní 
uspořádání  

rack server o max. velikosti 1U, pro přístup ke 
všem komponentám serveru není nutné 
nářadí, barevně značené hot-plug vnitřní 
komponenty, požadujeme dodání serveru s 
rackmount příslušenstvím a pohyblivým 
ramenem na kabeláž  

1 x PowerVault NX400 - TPM Base 
1U Rack mount systém 
ReadyRails Sliding Rack Rails včetně Cable 
Management Arm 
pro přístup ke všem komponentám serveru není 
nutné nářadí,  
barevně značené hot-plug vnitřní komponenty 

CPU  

jednosocketový systém osazený 6-core CPU s 
minimálním výkonem podle benchmarku SPEC 
CPU 2006, výsledky benchmarku musí být pro 
nabízený systém uvedeny na portále 
www.spec.org  

1 x Intel Xeon E5-2420 v2 2.20GHz, 15M Cache, 
7.2GT/s QPI, Turbo, 6C, 80W, 
Max Mem 1600MHz 

• CINT2006 base – 42,8 bodů    

• CFP2006 base – 66,8 bodů    

• CINT2006RATE base – 226 bodů    

• CFP2006RATE base – 185 bodů    

RAM  

• 16GB rozšiřitelná na minimálně na 192GB 
typu DDR3 (nepřipouští se menší 
rozšiřitelnost), požadujeme použití DIMMs s 
min. 1600MTs, požadujeme server s 
minimálně 6 DIMM sloty, požadujeme server s 
podporou provozu paměti 1600MTs  

16GB (4x4GB) RDIMM, 1.600MT/s, Low Volt, 
Single Rank 
rozšiřitelná na 192GB typu DDR3, 6 DIMM slotů, 
podpora provozu paměti 1600MTs 

• požadujeme podporu memory sparing a 
mirroring  podpora memory sparing a mirroring 

Diskový 
subsystém  

• server musí podporovat minimálně 4 x 3,5“ 
diskových pozic  šasi s až 4, 3.5" nebo 2.5" Hot Plug Hard Drives 

• server musí akceptovat točící disky SAS, 
Near Line SAS, SATA i SSD zároveň  

server akceptuje točící disky SAS, Near Line SAS, 
SATA i SSD zároveň 

• požadujeme server s hot-plug disky 4 x 6TB 
7.2KRPM NLSAS 6Gbps Hot-plug  

4 x 6TB 7.2K RPM NLSAS 6Gbps 512e 3.5in Hot-
plug Hard Drive 

Diskový řadič  

minimální vlastnosti řadiče interních disků:  
řadič disků PERC H710 Integrated RAID 
Controller, 512MB NV Cache 

• osmiportový typu SAS  • osmiportový typu SAS  

• podpora RAID 0, 1, 5, 6, 10  • podpora RAID 0, 1, 5, 6, 10  

• podpora 6Gbps technologie rozhraní disků  • podpora 6Gbps technologie rozhraní disků  

• cache min. 512MB typ NV (cache to flash)  • cache min. 512MB typ NV (cache to flash)  

• cache funkce: Write Back, Write Through, 
Adaptive Read Ahead, No Read Ahead, Read 
Ahead, Forced Write Back  

• cache funkce: Write Back, Write Through, 
Adaptive Read Ahead, No Read Ahead, Read 
Ahead, Forced Write Back  

• podpora hot swap disků  • podpora hot swap disků  

• podpora mixování kapacity fyzických disků  • podpora mixování kapacity fyzických disků  

• podpora dedikovaného i globálního hot 
spare disku 

• podpora dedikovaného i globálního hot spare 
disku 

• podpora S.M.A.R.T.  • podpora S.M.A.R.T.  

• min. počet 16 virtuálních disků na diskovou 
skupinu  

• min. počet 16 virtuálních disků na diskovou 
skupinu  

• podpora OCE (Online Capacity Expansion)  • podpora OCE (Online Capacity Expansion)  

• podpora 6Gbps expanderu  • podpora 6Gbps expanderu  

Optická 
mechanika  

DVD+-RW  DVD ROM, SATA, Internal for 4HDD chassis 

Floppy 
mechanika  

není požadována - 

Síťové rozhraní  

minimálně 2 x gigabit ethernet porty s 
podporou 10/100/1000BASE-T triple-speed 
MAC, TOE, iSCSI Boot, WOL, PXE, IPMI 1.5 
vzdálený management, slotové LAN karty se 
nepřipouští 

On-Board LOM QuadPort1 GBE 



 
 

15 

 

Napájení  

redundantní síťové napájecí zdroje min. 550W 
s možností nastavení limitů výkonu a spotřeby 
v BIOSu (Power Budgeting), včetně dvou 
napájecích kabelů  

Dual Hot Plug Power Supplies 550W 

Interface  

• 5 x USB, z toho alespoň 2 x USB vpředu a 
jeden interní, porty musí být ve formě 
konektoru  

• 5 x USB, z toho alespoň 2 x USB vpředu a jeden 
interní, porty musí být ve formě konektoru  

• sériový port  • sériový port  

• systémová LED indikující stav systému  • systémová LED indikující stav systému  

• vestavěný LCD display indikující základní 
informace o systému (min. IP adresa, model, 
chybové stavy, atd.) s možností nastavit IP 
adresu a jiné základní údaje serveru  

• vestavěný LCD display indikující základní 
informace o systému (min. IP adresa, model, 
chybové stavy, atd.) s možností nastavit IP 
adresu a jiné základní údaje serveru  

Rozšiřující 
sloty  

• min. 2 sloty + dedikovaný slot pro řadič 
interních disků  

• 2 sloty + dedikovaný slot pro řadič interních 
disků  

• všechny sloty požadujeme neosazené vyjma 
slotu pro řadič disků, pokud je požadovaný, a 
rozšiřujících slotových karet definovaných 
níže, pokud jsou požadované  

• všechny sloty jsou neosazené vyjma slotu pro 
řadič disků, a rozšiřujících slotových karet 
definovaných níže  

Rozšiřující 
slotové karty  

• 2x 10GbE porty 10GBASE-T s podporou On-
chip QoS a traffic management, flexible port 
partitioning, Virtual Machine Device Queues 
(VMDq)  

Intel Ethernet X540 DP 10GBASE-T Server 
Adapter, Low Profile 

Kompatibilita 
(podporované 
OS)  

• VMware 5.5 U2, 6.0 (požadujeme uvedení 
serveru na seznamu certifikovaných serverů 
na www.vmware.com) 

• VMware 5.5 U2, 6.0 (server uveden na seznamu 

certifikovaných serverů na www.vmware.com) 

• Windows Server 2008 R2, Windows Server 
2012, Windows Server 2012 R2  

• Windows Server 2008 R2, Windows Server 
2012, Windows Server 2012 R2  

• RHEL 6.5, 6.6, 7.0  • RHEL 6.5, 6.6, 7.0  

• SLES 11 SP3, 11 SP4, 12 • SLES 11 SP3, 11 SP4, 12 

• Citrix XenServer 7.x • Citrix XenServer 7.x 

Management a 
vzdálená 
správa  

• management serveru nezávislý na 
operačním systému poskytující následující 
management funkce a vlastnosti: 

• management serveru nezávislý na operačním 
systému poskytující následující management 
funkce a vlastnosti: 

• nezávislý management je s dedikovaným 
ethernet portem, který není součástí 
požadovaných ethernet portů  

• iDRAC7 Port Card 
• iDRAC7 Enterprise  
• poskytuje nezávislý management je s 
dedikovaným ethernet portem, který není 
součástí požadovaných ethernet portů  

• management nástroje musí umět 
poskytovat diagnostiku serveru bez speciální 
dedikované partition na interních discích 
serveru a nezávisle na těchto discích, tzn. i 
bezdiskový server poskytuje diagnostiku 
serveru; nepřipouští se diagnostika spouštěná 
z optické mechaniky nebo jiného externího 
zařízení (např. USB flash disk, SD karta, atd.)  

• management nástroje umí poskytovat 
diagnostiku serveru bez speciální dedikované 
partition na interních discích serveru a nezávisle 
na těchto discích, tzn. i bezdiskový server 
poskytuje diagnostiku serveru; není použita 
diagnostika spouštěná z optické mechaniky nebo 
jiného externího zařízení (např. USB flash disk, 
SD karta, atd.)  

• vyžadována je schopnost monitorovat a 
spravovat server out-of-band bez nutnosti 
instalace agenta do operačního systému  

• schopnost monitorovat a spravovat server out-
of-band bez nutnosti instalace agenta do 
operačního systému  

• možnost doplnit server o integrované 
zálohování konfigurace a firmware HW 
zařízení serveru s ukládáním na dedikovanou 

SD kartu o min. velikosti 8GB s možností 
automatické rekonfigurace zařízení v případě 
jejich výměny vč. základové desky  

• možnost doplnit server o integrované 
zálohování konfigurace a firmware HW zařízení 
serveru s ukládáním na dedikovanou SD kartu o 

min. velikosti 8GB s možností automatické 
rekonfigurace zařízení v případě jejich výměny vč. 
základové desky  

• certifikace pro provoz serveru v 
přizpůsobeném datovém centru bez 
klimatizační jednotky až do 45 stupňů Celsia  

• certifikace pro provoz serveru v přizpůsobeném 
datovém centru bez klimatizační jednotky až do 
45 stupňů Celsia  



 
 

16 

 

Podpora a 
servis, doprava  

•   

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site 
Service 
• Podpora na 5 let typu příští pracovní den, 
oprava v místě instalace serveru, servis je 
poskytován výrobcem serveru.  
• Existuje jediné kontaktní místo pro hlášení 
poruch pro všechny komponenty dodávaného 
systému s možností hlásit poruchy v režimu 24/7.  
• Možnost stažení ovladačů a management sw z 
webových stránek 

Implementační 
práce  

nejsou požadovány 
 - 

Operační 
systém  

Windows Storage Server 2012 R2  Windows Storage Server 2012 R2  

Další 
funkcionalita 

• Podpora protokolů CIFS, NTFS, iSCSI, SMB 
3.0, FTP 

• Podpora protokolů CIFS, NTFS, iSCSI, SMB 3.0, 
FTP 

• Podpora failover clusteringu • Podpora failover clusteringu 

• Podpora MS Active Directory Windows 
Server 2012 R2 včetně zařazení NAS serveru 
do AD 

• Podpora MS Active Directory Windows Server 
2012 R2 včetně zařazení NAS serveru do AD 

• Možnost replikace dat • Možnost replikace dat 

• iSCSI Target • iSCSI Target 

 

 

 

 

 


